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SKF säkrar lagerorder från Kina värd SEK 20 miljoner för 
personvagnar  
 
SKF tillkännagav idag att man kommer att leverera lager till China Railway Materials 
Commercial Corporation avsedda för personvagnar som används i hela Kina och går i 
hastigheter av 160 km/h. 
 
– Det är viktigt för våra järnvägskunder att personvagnarna fungerar effektivare, 
säkrare och produktivare och samtidigt till lägre kostnader, säger Rutger Barrdahl, 
chef för SKFs affärsenhet för järnvägar som ingår i SKFs industridivision.  – 
Järnvägssegmentet är något som engagerar oss och vi är glada över denna beställning 
som en bekräftelse på den höga tillförlitligheten hos SKFs lösningar för denna 
utmanande inbyggnad.  
 
– Vårt långa samarbete med SKF har lärt oss att de är en av de stora leverantörerna 
som kan förse oss med den tillförlitlighet och kvalitet vi behöver i våra lösningar för 
transport av passagerare, säger Mr Guo från China Railway Materials Commercial 
Corporation.  – SKF är en bra leverantör som arbetar nära oss för att förse oss med de 
lösningar vi behöver.  
 
China Railway Materials Commercial Corporation är ett statsägt företag som lyder 
under det kinesiska statsrådets Assets Supervision & Administration Commission. 
Företaget köper in och levererar dieselolja och stålskenor för järnvägar, material för 
tillverkning/renovering av lok och vagnar samt reservdelar för underhåll. 
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För ytterligare information, kontakta: 
PRESS: Rebecca Janzon, Global Press Manager,  
tel: +46 31-337 3880, mobile: +46 727-173880, e-mail: rebecca.janzon@skf.com 
 
INVESTOR RELATIONS: Marita Björk, Head of Investor Relations 
tel: +46 31-337 1994, mobile: +46 705-181994, e-mail: marita.bjork@skf.com  
 
 
 
SKF är en av världens ledande leverantörer av rullningslager, tätningar, mekatronik, service och smörjsystem. 
Serviceerbjudandet omfattar tjänster såsom teknisk support, underhållsservice, tillståndsövervakning, tekniska konsulttjänster 
och utbildning. SKF är representerat i fler än 130 länder och har återförsäljare på cirka 15 000 platser världen över. 
Försäljningen 2010 uppgick till 61 029 miljoner kronor och antalet anställda var 44 742. www.skf.com.  
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